平成 28年９月 30日

各 位
上場会社名 モジュレ株式会社

（ＪＡＳＤＡＱ：３０４３）

代 表 者 代表取締役 門村 研三

問 合 せ 先 財務＆経企責任者 小田 真理

（ＴＥＬ：０３－３４５４－２０６１）

上場廃止に関するお知らせ

当社は、有価証券報告書を法定提出期限の経過後１か月以内（平成 28年９月 30 日）に提出できなかっ

たため、当社株式は、株式会社東京証券取引所（以下「東京証券取引所」といいます。）より、平成 28 年

９月 30 日付をもって整理銘柄に指定され、1 ヶ月後の平成 28 年 11 月１日付で上場廃止となりますので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１.平成 28年５月期有価証券報告書の提出未了について

当社は、一時会計監査人を選定するべく交渉・面談等を行ってまいりましたが、本日現在、一時

会計監査人を選定できておらず、また、第三者委員会の調査も未了であることから、有価証券報告

書を法定提出期限の経過後１か月以内（平成 28年９月 30日）に提出できませんでした。

２.上場廃止及び整理銘柄指定について

（１）銘柄

モジュレ株式会社 株式（コード：３０４３、市場区分：ＪＡＳＤＡＱ）

（２）整理銘柄指定期間

平成 28年９月 30日（金）から平成 28年 10月 31日（月）まで

（３）上場廃止日

平成 28年 11月１日（火）

（４）条文

有価証券上場規程第６０４条の４第１項第２号

（関連規則は同規程第６０１条第１項第１０号）

（有価証券報告書の提出遅延に該当するため）

３. 今後のスケジュール

平成 28年 ９月 30日(金) 上場廃止決定

 ９月 30日(金) 整理銘柄指定日

 10月 31日(月) 証券取引所での売買最終日

 11月１日(火) 上場廃止日

※整理銘柄への指定期間中は、従来どおり売買を行っていただくことが可能です。

４.その他

当社は、引き続き一時会計監査人の選任交渉を行い、平成 28年５月期有価証券報告書を提出い

たします。また、第三者委員会の調査結果により、過年度の決算を訂正する必要が生じた場合、適

切な訂正を行い訂正有価証券報告書を提出する方針です。

なお、第三者委員会の調査結果の報告時期については、９月下旬の見込みと示されておりました

が、第三者委員会より、調査に時間を要しており、報告時期を延期したい旨の意向が示され、本日

現在、報告時期は未定であります。第三者委員会の独立性を担保するため、延期の理由は示されて

おりませんが、報告時期の目途が示された際には、速やかにお知らせいたします。

このような事態に至りましたことを心よりお詫び申し上げます。

なお、上場廃止後も事業は継続し、引き続き企業価値の向上に向けて全社一丸となって邁進する所存

でございますので、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以 上